Quod Turci Constantinopolin premunt obsidione	PhE ·10.17
Quod Ulyssen imitari institueris, non vitupero, modo	PhE ·14.08
Quod vel absentia tua ab urbe Genua tibi est accusanda	PhE ·09.10
Quod vix sine lachrymis scripsi tibi: cum ad octavum	PhE ·45.11
Quo fallax fortuna viros magis extulit ullos	<i>Ioc.</i> VI.69
Quo fieri tandem, Gaspar Mercate, maligno	<i>Ioc.</i> I.58
Quo frequentiores eunt ad me litterae tuae, eo maiore	PhE ·01.57
Quo frequentiores eunt ad me litterae tuae, eo mihi	PhE ·01.39
Quo frequentius utor officio tuo, eo tu redderis officiosior	PhE ·41.09
Quo ingentiore te ferunt sublimioreque esse animo	PhE ·39.01
Quo in statu positae sint res meae, non est difficile iudicatu	PhE ·02.25
Quo in statu sint res meae post obitum illius nostri divini	PhE ·06.51
Quo longior itinere abs te fio, eo sum amore observantiaque	PhE ·44.21
Quo longius a me abes, eo es propinquior semper	PhE ·45.13
Quo magis desydero tuas litteras, eo magis in dies crescit	PhE ·47.26
Quo magis de te mecum atque magis cogito, Laurenti	PhE ·31.24
Quo magis ea consydero, quibus me commonuisti	PhE ·01.74
Quo magis expecto suavissimas tuas litteras, eo maiore	PhE ·12.79
Quo magis in dies expecto litteras tuas, eo mihi videris	PhE ·47.02
Quo magis ingratus nemo fuit, alter et idem	<i>Ioc.</i> IX.67
Quo magis ipse queror, Gaspar, magis undique curae	<i>Ioc.</i> VI.11
Quo magis mecum repeto tua maxima beneficia ac	PhE ·42.14
Quo magis memoria mecum repeto, excellentissime	PhE ·47.32
Quo magis memoria mecum repeto gravissimum illud	PhE ·39.14
Quo magis quotidie tuas expecto litteras, eo me magis	PhE ·07.30
Quo magis undivagum mea fertur pinus in aequor	<i>Ioc.</i> V.1
Quo maiore es animo, pater excellentissime, eo te	PhE ·22.26
Quo mihi hoc tempore nihil acerbius potuisset accidere	PhE ·31.43
Quo mihi molestior fuerat auditu aegrotatio tua, eo	PhE ·40.04
Quonam verbo interpretari nos oporteat πολυπράγμονα	PhE ·01.78
Quoniam certo scio te vel ratione vel tempore ea animi	PhE ·09.69
Quoniam cupio splendidissimum amplitudinis tuae	PhE ·17.20
Quoniam et una et viva et eadem omnium de te fama	PhE ·23.11
Quoniam humanissimae tuae gravissimaeque litterae	PhE ·24.20
Quoniam iampridem obduruit meus animus ad eas	PhE ·07.17
Quoniam libenter audis nostra omnia, quae apud nos	PhE ·29.06
Quoniam meum erga te animum nosti perspicue iampridem	PhE ·14.10
Quoniam natalis Christianus iam propemodum pulsat	PhE ·01.08
Quoniam nesciebam quo in loco te litterae meae quo	PhE ·42.21
Quoniam non eram nescius eo te esse in me animo, ut	PhE ·29.41
Quoniam norim quam tibi sit gratum a me accipere quae	PhE ·28.45
Quoniam novi me tibi esse carissimum, non sum veritus	PhE ·34.07
Quoniam novi, pater reverendissime, te non esse ex	PhE ·38.38
Quoniam novi te cum virum plane bonum, tum rerum	PhE ·44.09
Quoniam scio me nihil tibi molestiae allaturum si	PhE ·02.18
Quoniam scio tibi fidem et observantiam meam, pater	PhE ·23.02
Quoniam scribis te apud nos propediem futurum, nihil	PhE ·22.19
Quoniam totus Pythagoreus factus es, nihil peto ut	PhE ·07.42